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Geleidering Stang - 95x100x9,6 - SB - HGW HG517 - Freudenberg -

https://sealingtechnologies.eu/nl/geleidering-stang-95x100x9.6-sb-hgw-hg517-freudenberg-24148244-verpakkingseenheid-200stk

Specificaties
Productnummer
Merk

Categorie
Materiaal

Style

model

Materiaal

Design
Afmetingen

Rod Diameter (d)
Buiten diameter (DF)
Breedte (H)

Breedte van installatieruimte (L)

HS-code

Afmetingen

Alternatief productnummer
Dikte (s)

Eenheid

Gewicht

Land van herkomst

Merk

Model

Verpakkings omschrijving

Verpakkingseenheid

24148244

Freudenberg Sealing Technologies

Geleideringen (Stang)
HGW HG517

SB

SB

HGW HG517

SB

95
100
9.6
9.7

84833080
95.00X100.00X9.60X2.50
40422152
25

pcs Stuks
8.78 Gram
DK
Freudenberg
SB

200

200
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